



PROPOSTA DE PREÇOS

À(o)

Pregoeiro/Prefeitura municipal de Paramoti-CE/Comissão de Licitação

Ref. Ao Pregão Eletrônico nº 001/2021/SMS-PE

Objeto: O Pregão Eletrônico para aquisição de recargas de oxigênio, cilindros e equipamentos destinados a atender as necessidades do hospital municipal junto a secretaria de saúde do município de Paramoti/CE.

Prezado Senhor(a),

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da lei nº 10.520/02, de 03 de setembro de 2002, Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no edital da licitação supracitada.

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do objeto referentes a tributos, encargos sociais, tributários, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas e ônus atinentes à execução do serviço/objeto desta licitação, inclusive a margem de lucro.

Declara, sob as penalidades cabíveis, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa carta proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaro (amos), sob as penalidades cabíveis, para todos os fins de direito, especificamente para participação desta licitação, que estou(amos) sob o regime de microempresa nos termos da legislação vigente, para efeito do disposto na Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, e que não possuímos nenhum dos impedimentos do §4 do art.3º da lei complementar nº 123/06, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QUANT	VR. UNIT	VR. TOTAL
03	Recarga para cilindro de oxigênio 1m³	M³	messer	300	R\$ 51,91 (cinquenta e um reais e noventa e um centavos)	R\$ 15.573,00 (quinze mil quinhentos e setenta e três reais)
04	Recarga para cilindro de oxigênio 3m³	M³	messer	170	R\$ 32,67 (trinta e dois reais e sessenta e sete centavos)	R\$ 5.553,90 (cinco mil quinhentos e cinquenta e três reais e noventa centavos)
05	Recarga para cilindro de oxigênio 3,5m³	M³	messer	150	R\$ 28,35 (vinte e oito reais e trinta e cinco centavos)	R\$ 4.252,50 (quatro mil duzentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos)
07	Recarga para cilindro de oxigênio 7m³	M³	messer	150	R\$ 19,50 (dezenove reais e cinquenta centavos)	R\$ 2.925,00 (dois mil novecentos e vinte e cinco reais)
Valor Total da proposta (itens: 3,4,5 e 7) R\$ 28.304,40 (vinte e oito mil trezentos e quatro reais e quarenta centavos)						R\$ 28.304,40

Cotamos o valor total de: R\$ 28.304,40 (vinte e oito mil trezentos e quatro reais e quarenta centavos)

Prazo para execução/entrega: conforme os termos do edital, no prazo máximo de 05(cinco) dias úteis, conforme item 4.2 do termo de referência.

O prazo de validade da proposta é de 60(sessenta) dias. A contar da data de apresentação da mesma.

09 de março de 2021

ANEXO II
CARTA PROPOSTA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021/SMS-PE



LOTE	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	U. MEDIDA	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
02	FLUXÔMETRO PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO	20	UNID	IFAB	72,00	1.440,00
06	VÁLVULA REGULADORA DE OXIGÊNIO	20	UNID	IFAB	276,00	5.520,00

VALOR MÉDIO TOTAL: R\$ 6.960,00

- Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do objeto referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.
- Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

16 de Março de 2021.